
2 años de garantía 
contra defectos de 
fabricación.

Datos técnicos

rankortools.pe

SKU 

Alimentación

Frecuencia

Profundidad de corte

Hoja de sierra 235mm (9 1/4”)

Corte a 90°: 82mm

100000009

220-240V

50/60 Hz

4000pm

Sierra circular 9 1/4” 2200W
RS220001

Velocidad sin carga

Potencia 2200W


