



Sierra circular 9 1/4" 2200W

RS220001



Datos técnicos

SKU	100000009
Alimentación	220-240V
Frecuencia	50/60 Hz
Potencia	2200W
Velocidad sin carga	4000pm
Hoja de sierra	235mm (9 1/4")
Profundidad de corte	Corte a 90°: 82mm

2 años de garantía
contra defectos de
fabricación.

